
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/180/13 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 lipca 2013r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXVIII/159/13 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku w sprawie 

założenia publicznej szkoły ponadgimnazjalnej - technikum w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Porozumienia Nr 115/2013 z dnia 

28.03.2013r. zawartego pomiędzy Starostwem Powiatowym w Nowej Soli a Gminą Nowe Miasteczko, 

art. 5  ust. 2  pkt 1  i ust. 5b, oraz art. 9  ust. 1  pkt 3  lit. b, art. 58 ust. 1  i 6, oraz art. 62 ust. 5  ustawy z dnia 

7  września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/159/13 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 12 kwietnia 2013 roku 

w sprawie założenia publicznej szkoły ponadgimnazjalnej - technikum w Nowym Miasteczku wprowadza się 

następujące zmiany;  

1) Uchyla się dotychczasową treść § 2.  

2) W załączniku Nr 2  do w/w uchwały:  

a) pkt 1  otrzymuje nowe brzmienie „ Zakłada się z dniem 1  września 2013 roku czteroletnie technikum 

którego ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu 

egzaminów potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a także uzyskanie świadectwa dojrzałości 

po zdaniu egzaminu maturalnego, które otrzymuje nazwę Zespół Szkół Nr 1  w Nowym Miasteczku  

– Technikum w Nowym Miasteczku”.  

b) uchyla się treść pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Joanna Zawiślak-Mendaluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 1797


		2013-08-07T15:26:02+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




